
www.kiribaticlub.pl Kiribati Club Strona 1 z 3

KOLUMBIA - wyjazd na zamówienie

Kraj: Kolumbia
Zobacz on-line: http://kiribaticlub.pl/176/

Wyprawa przez piękną Kolumbię. Przejdziecie niesamowitą dolinę palm woskowych Valle de Cocora, odkryjecie
urodzajne doliny z plantacjami kawy i trzciny cukrowej, a potem zrelaksujecie się na plaży w Santa Marta.
Zobaczycie też podziemną katedrę z soli i zachwycicie się kolonialną architekturą Cartageny. Jednak to krajobrazy
okolic Guatape i Parku Tayrona zostaną z Wami na długo. :)

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ - PRZYLOT DO BOGOTY

Transfer z lotniska do hotelu. Zakwaterowanie w hotelu.

2 DZIEŃ - BOGOTA

City Tour z przewodnikiem po Bogocie. 
Rozpoczniecie zwiedzanie od głównego placu Bogoty, otoczonego ważnymi budynkami jak Katedra Metropolitalna i
Kapitol Narodowy.Odwiedzicie muzeum, aby zobaczyć prace Fernardo Botero, znanego kolumbijskiego artysty
oraz inne dzieła światowe. Przejdziecie się zabytkowa dzielnicą, podziwiająć kolorowe budynki, koscioły i grafffitti.
Wejdziecie do Muzeum Złota, w którym można zobaczyć jedną z największych przedkolumbijskich kolekcji złotych
przedmiotów na świecie.

Wjedziecie kolejką linową na szczyt góry Monserrate, skąd rozciąga się panorama miasta. Nocleg w hotelu.

3 DZIEŃ - ZIPAQUIRA – VILLA DE LEYVA

Po śniadaniu przejazd prywatnym transportem do Villa de Leyva. Po drodze zwiedzicie kopalnię soli w Zipaquira.
Pojedziecie do starej części kopalni i obejrzycie słynną solną katedrę. Popołudnie spędzicie już w Villa de Leyva -
pięknym kolonialnym miasteczku o charakterystycznej, niskiej zabudowie z rzeźbionymi balkonami. Brukowane
uliczki miasta mogą wydać się Wam znajome, ponieważ wykorzystano je jako tło filmu 'Legenda Zorro' z Antonio
Banderasem w roli głównej. Nocleg w hotelu.

4 DZIEŃ - PRZELOT DO SALENTO

Do południa macie czas na zwiedzanie okolic Villa de Leyva. Warto wybrać się do muzeum i centrum badań
paleontologicznych, w którym znajduje się najlepiej zachowany szkielet Kronozaurusa - należącego do
największych gadów morskich. Chętni mogą spędzić ten dzień aktywnie i wybrać się na wycieczkę rowerową po
okolicy, m.in. do pozos azules (koszt ok. 15 USD / 6 godzin). W drodze do Bogoty możecie zatrzymać się też przy
moście Bocaya - historycznym miejscu, które odegrało rolę podczas wojny o niepodległość Kolumbii. Przejazd na
lotnisko w Bogocie i przelot do barwnego Salento. Transfer do hotelu na nocleg.

5 DZIEŃ - FINCA KAWOWA

Po śniadaniu pojedziecie na wycieczkę na plantację kawy. Będziecie mieć okazję do zbioru kawy i dowiecie się, jak
odróżniać dojrzałe ziarna kawy od tych, które jeszcze nie nadają się do zbioru. Prześledzicie cały proces produkcji,
a wycieczkę zakończycie odpoczynkiem w gospodarstwie z filiżanką smacznej, lokalnej kawy. Powrót do Salento i
czas wolny.

http://kiribaticlub.pl/wyprawa/176/kolumbia-wyjazd-indywidualny-bogota-cartagena.html
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6 DZIEŃ - DOLINA PALM WOSKOWYCH

Wycieczka piesza z przewodnikiem po Valle de Cocora - dolinie palm woskowych. Te charakterystyczne smukłe
drzewa są narodowym symbolem Kolumbii. Trekking zaczniecie w dolinie i stopniowo będziecie wspinać się pośród
lasu chmurowego do sanktuarium kolibrów. Po krótkim odpoczynku wyruszycie w dalszą drogę przez las, aby
dotrzeć do najpiękniejszej części doliny. Po południu powrót do Salento na nocleg.

7 DZIEŃ - MEDELLIN

Transfer na lotnisko i przelot do Medellin, drugiego co do wielkości miasta w Kolumbii. Mimo przeszłości związanej
z kartelem Pabla Escobara, Medellin zaskakuje swoim nowoczesnym klimatem. Spacer po mieście z
przewodnikiem rozpoczniecie od Plaza de Botero - placu z 'tłustymi' rzeźbami kolumbijskiego artysty. Wspinaczka
na szczyt wzgórza Cerro Nutibara pozwoli Wam odkryć tzw. El Pueblito Paisa, czyli replikę regionalnego
miasteczka. Wycieczkę zakończycie w Parque Lleras, będącym centrum rozrywkowego życia miasta. Nocleg w
Medellin.

8 DZIEŃ - GUATAPE I EL PEÑOL

Rano pojedziecie za miasto na całodniową wycieczkę do Guatape. Zatrzymacie się przy El Peñol - czarnym
monolicie, który góruje nad okolicznymi akwenami. Roztacza się z niego niesamowity widok na okolicę. Dalej
przejedziecie do Guatape - uroczego miasteczka słynącego ze swojej kolorowej zabudowy i bandeja paisa -
lokalnego dania. Powrót do Medellin. Wieczorem (lub o poranku w następny dzień) przelot do Cartageny. Transfer
do hotelu i zakwaterowanie.

9 DZIEŃ - CARTAGENA

Po śniadaniu zwiedzanie z przewodnikiem Cartageny, uznanej za jedno z najpiękniejszych miast Ameryki
Południowej. Udacie się na starówkę, gdzie spacerując pośród kolonialnych pałaców, kościołów i willi oraz
zwiedzając imponujące mury obronne i fortyfikacje (w tym imponujący Castillo San Felipe), odkryje się przed Wami
rąbek świata konkwistadorów. Nocleg w Cartagenie.

10 DZIEŃ - CARTAGENA / ISLAS DE ROSARIO

Dzień wolny na spacery po starówce Cartageny i odkrywanie jej zakamarków.

Dla chętnych:

Możliwość wycieczki na Islas de Rosario.

11 DZIEŃ - SANTA MARTA

Prywatny przejazd do Santa Marta wzdłuż karaibskiego wybrzeża. Przyjazd do miasta i zakwaterowanie w hotelu
w dzielnicy nadmorskiej. Popołudniu czas na odpoczynek na plaży.

12 DZIEŃ - PARK TAYRONA

Całodniowa wycieczka do słynnego Parku Tayrona, który zdecydowanie można nazwać rajem na ziemi. W planie
trekking po dżungli z przewodnikiem oraz kąpiel w morzu przy malowniczych plażach otoczonych palmami.
Możliwość przejażdżki konnej w pięknych wąwozach na terenie parku (koszt ok. 20 USD). Powrót na nocleg do
Santa Marta.

13 DZIEŃ - SANTA MARTA

Dzień wolny - odpoczynek na plaży, spacery lub zakupy.

14 DZIEŃ - TAIRONAKA

Wycieczka do Taironaka - naturalnego rezerwatu u podnóża łańcucha Sierra Nevada, będącego domem dla ludu
Kogui. Dowiecie się wielu ciekawostek o Kogui - spadkobiercach cywilizacji Tayrona. Zwiedzicie szereg pozostałości
po tarasach i akweduktach zbudowanych przez nią w odległych czasach prekolumbijskich. Powrót na nocleg do
Santa Marta.
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15 DZIEŃ - WYLOT

Transfer na lotnisko i wylot do Europy.

CENA OBEJMUJE:
Wycieczki

14 noclegów w hotelach w pokojach 2 os
transport  z prywatnym kierowcą na trasie Bogota-Villa de Leyva-Bogota i na trasie Cartagena-Santa Marta
bilet lotniczy Bogota-Salento, Salento-Medellin, Medellin-Cartagena
City Tour z przrewodnikiem w Bogocie
City Tour z przewodnkiem w Medellin
City Tour z przewodnikiem w Cartagenie
wycieczka do lokalnej plantacji kawowej z Salento (transport, przewodnik)
trekking wśród palm kokosowych (przewodnik, transport)
wycieczka do Parku Tayrona (transport, przewodnik)
wycieczka do Guatape i El Penol z Medellin 
wycieczka do rezerwatu Taiorana z Santa Marta (przewodnik, transport)
Ubezpieczenie

Ubezpieczenie podróżne Signal Iduna:

KL 100 000 EUR (w tym następstwa chorób przewlekłych)
NNW 15 000 PLN
bagaż 2 000 PLN
OC 50 000 EUR

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów lotniczych (Warszawa – Bogota-Santa Marta-Bogota ok. 4500-5500 PLN)
biletów wstępu oraz transportu nieujętego w programie - taxi itp.: ok. 150 USD
wyżywienia: ok. 30-40 USD dziennie na osobę
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny: 26 PLN/os.
atrakcji dla chętnych
opcjonalnie: opieki pilota Kiribati Club


